%\ | Politecnico

,@f,’di Bari

7

DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI
Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream
Ufficio Post Lauream

Oggetto: nomina nuovo componente effettivo Commissione Esami di Stato Ingegnere e Ingegnere lunior
Il sessione Anno 2021

Decreto Rettorale n. 962

IL RETTORE

VISTI i DD.RR. n. 282 del 1 aprile 2021 e n. 351 del 29 aprile 2021 con il quale é stata
nominata la Commissione Esami di Stato Ingegnere e Ingegnere lunior | e Il sessione
2021, pubblicati su Albo on line rispettivamente il 1 aprile 2021 e il 29 aprile 2021;

VISTA la nota del componente effettivo funzionario tecnico ing. Colacicco Pompeo Desiderato,
assunta a prot. n. 30694 del 2.11.20211, con la quale comunica la rinuncia all’incarico;
VISTA la nota del componente supplente funzionario tecnico ing. Ciliberti Maddalena, assunta

a prot. n. 31032 del 4.11.20211, con la quale comunica la indisponibilita all’incarico di
componente effettivo per tutta la durata della Il sessione 2021 degli Esami di Stato;

SENTITO il Presidente della Commissione Esami di Stato Ingegnere e Ingegnere lunior anno 2021;
CONSIDERATA la data della seduta preliminare gia fissata per il giorno 5 novembre 2021;
RAVVISATA I"'urgenza di nominare un componente effettivo nella commissione di che trattasi;
ACCERTATA la disponibilita del prof. Binetti Mario,

DECRETA

Fermo restando quanto disposto nel D.R. n. 282 del 01.04.2021 e successive modificazioni, per quanto
esposto in premesse, viene nominato il prof. Binetti Mario, componente effettivo della Commissione Esami
di Stato di Ingegnere e Ingegnere Iunior per la II sessione 2021.

Bari, 4 novembre 2021 Il Rettore

Prof. Ing. Francesco Cupertino

Firmajp digitalmente da
F%&CESCO cﬁwwﬁ,

SerialNumber = TINIT ‘PRFNC72T2‘ID508V

Ufficio Post Lauream Il Responsabile del Settore Il Direttore Generale
Concetta D’Arro Dott.ssa Antonella Palermo Dott. Sandro Spataro



		2021-11-05T08:36:46+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




